2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2020

                                                                                  № 186
пгт Даровской
О принятии имущества
в муниципальную собственность
В соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 40 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области и на основании ходатайства Даровского РАЙПО от 22.06.2020 № 32 Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в качестве пожертвования в собственность муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области недвижимое имущество: нежилое здание (магазин) с кадастровым номером 43:08:310258:158, расположенную по адресу: Кировская область, Даровской район, с. Торопово, д. б/н, 1962 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 130,3 кв.м, балансовой стоимостью 26000,00 рублей, остаточной стоимостью 256,28  рублей.
2. Администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области обеспечить прием вышеуказанного имущества.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель
Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина
	Глава Даровского

городского поселения

                                        Л.В. Шураков

D:\__старое\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2020 год\28.08.2020\в собственность зд.магазина Торопово (от РАЙПО).doc